
ІВАНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

ІМЕНІ Б.Ф. ДЕРЕВ’ЯНКА
І КАНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

04.10. 2021 року №181-о

Про організацію
дистанційного навчання в 7-Б класі
Іванівського закладу загальної 
середньої освіти імені Б.Ф. Дерев’янка 
з 05.10.2021 ло 18.1 ОД021
Відповідно до постанови головного санітарного лікаря від 06.09.2021 № 10, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 25.04.2013 № 466 “Про 
затвердження Положення про дистанційне навчання”, рішення педагогічної 
ради № 3 від 04.10.2021 ,
НАКАЗУЮ:
1. Запровадити в 7-Б класі Іванівського закладу загальної середньої освіти 

імені Б.Ф.Дерев’янка з 05.10.2021 по 18.10.2021дистанційну форму 
навчання в синхронному режимі за таким розкладом дзвінків:

2 урок 925 - 94> перерва 35 хв.

3 урок IO20- 1О40 перерва 35 хв.

4 урок 1125 — 1145 перерва 40 хв.

5 урок О25-^5 перерва ЗО хв.

6 урок ІЗ15 - ІЗ2 3 4 5 6 7’ перерва 40 хв.

7 урок 14ь - 14° перерва 5 хв.
2. Класному керівннку7 Б класу Чабан Л.М.:
2.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи 
класу.
2.2. Взяти під контроль технічне облаштування класу для організації 
дистанційного навчання учнів.
2.3 Щодня до першого уроку налаштовувати роботу комп’ютерної техніки в 
класі, запускати конференцію, додавати учнів до неї. Після уроків завершити 
конференцію, вимкнути обладнання.
2.4. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів.
3. Вчителям закладу, які викладають в 7Б класі забезпечити:



3.1. Навчання в дистанційному режимі згідно розкладу уроків на 2021-2022 
навчальний рік з використанням безкоштовної відкритої системи управління 
дистанційним навчанням «Нові знання» https://nz.ua/ та для організації 
конференцій сервіс Google Meet з дотриманням вимог Санітарного регламенту 
для закладів загальної середньої освіти для взаємодії з учасниками освітнього 
процесу: для учнів 5 — 7 класів — не більше 20 хвилин;
4.3. Здійснювати щоденно записи у паперовому та електронному класному 
журналі. У паперовому журналі зазначати в рядку «Зміст уроку» «синхронний 
режим».
4.4. Проводити щоденний контроль відвідування учнями занять.
4.5 Перевіряти домашні завдання за допомогою ресурсів: «Нові знання» 
https://nz.ua/,електронна пошта, Viber-групи тощо;
5. Заступникам директора Герич О.В. і Васильків Т.В.:
5.1. Здійснювати контроль за виконанням освітньої програми.
5.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 
здійснення освітньої діяльності.

Петренко

З наказом ознайомлені: 
Чабан ЛМ

Герич О.В.

Васильків Т.В.

https://nz.ua/
https://nz.ua/,%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25b5%25d0%25ba%25d1%2582%25d1%2580%25d0%25be%25d0%25bd%25d0%25bd%25d0%25b0

